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 W związku ze skargą wniesioną przez Pana na działalność  Starosty Gostyńskiego Rada

Powiatu Gostyńskiego zgodnie z § 56 Statutu Powiatu Gostyńskiego przeprowadziła postępo-

wanie wyjaśniające w przedmiocie skargi.

Skargę rozpatrzono szczegółowo i z należytą starannością. Po dokonaniu wnikliwej analizy

akt sprawy i zapoznaniu się z wyjaśnieniami złożonymi przez Pana oraz Sekretarza Powiatu

p. Leszka Malińskiego i inspektora p. Michała Ignasiaka stwierdza się, że:

Podniesione wobec Starosty Gostyńskiego zarzuty dotyczące bezprawnego wydania zezwole-

nia na wycinkę drzewa  nie znalazły potwierdzenia w materiale dowodowym zebranym przez

Komisję Samorządowo – Organizacyjną i Porządku Publicznego. Niezadowolenie skarżącego

z podjętego rozstrzygnięcia nie  stanowi o naruszeniu obowiązujących przepisów prawa. Pra-

cownicy Starostwa, działając w ramach kompetencji Starosty, prowadzili postępowanie zgod-

nie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa, a ewentualne pominięcie w postępo-

waniu dzierżawcy gruntu nie nastąpiło z ich winy.  Weryfikacja podmiotów uprawnionych do ko-

rzystania z nieruchomości nastąpiła na podstawie złożonego wniosku oraz operatu ewidencji

gruntów i budynków. Zbadane akta sprawy oraz okazana dokumentacja fotograficzna potwier-

dzają  prawidłowość  wydanego zezwolenia.  Nie  potwierdzono również  zarzutu  dotyczącego

wyłączenia pracownika Starostwa z toczącego się postępowania. 

Kwestie dotyczące relacji domniemanego dzierżawcy z właścicielem nieruchomości reprezen-

towanym przez Urząd Miejski w Gostyniu, nie były przedmiotem rozpoznania z uwagi na brak

kompetencji Rady Powiatu w tym zakresie.

Wobec powyższego skargę uznaje się za niezasadną i oddala w całości.

Jednocześnie informuję Pana, że w przypadku ponowienia skargi bez wskazania nowych oko-

liczności Rada Powiatu może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adno-

tacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

 

Do wiadomości:
1.   Starosta Gostyński

2.   a.a.

 


